
 
Na temelju članka 23. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 

26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13 i 153/13) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine”Grada Pule 

broj 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 15. 

travnja 2014. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

 

Članak 4. Odluke o komunalnoj naknadi („Službene novine“Grada Pule broj 17/09 i 

07 /12), mijenja se i glasi:  

„(1) U Gradu Puli utvrđuju se četiri (4) zone za određivanje visine komunalne 

naknade. 

(2) Prvu zonu čini područje u Gradu Puli omeđeno slijedećim ulicama: Put za livadine 

(cesta prema Pješčanoj uvali kod stare Plinare), Ulica Prekomorskih brigada do mosta na 

Vodnjanskoj cesti, Ulica 119. brigade i to područje ispod mosta do obale - Mandrač Tivoli, te 

otočje Brijuni (na grafičkom prikazu označeno zelenom bojom). 

(3) Drugu zonu čini područje od vanjskih granica I. zone do granice obuhvata 

Generalnog urbanističkog plana grada Pule u dijelu koje čini građevinsko područje (na 

grafičkom prikazu označeno žutom bojom). 

(4) Treću zonu čine izdvojena građevinska područja naselja Pula-Pola utvrđena 

Prostornim planom uređenja grada Pule (na grafičkom prikazu označeno ljubičastom bojom). 

(5) Četvrtu zonu čini područje izvan granica građevinskog područja naselja Pula - Pola 

i njegovih izdvojenih građevinskih područja unutar granica Grada Pule, te područje unutar 

obuhvata Slobodne zone luke Pula (na grafičkom prikazu prikazano plavom bojom). 

(6) Grafički prikaz područja zona čini sastavni dio ove Odluke.“ 

 

Članak 2. 

 

(1) Ostale odredbe Odluke o komunalnoj naknadi ostaju neizmijenjene. 

(2) Ova Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi stupa na 

snagu osmog dana od dana objave "Službenim novinama” Grada Pule, a primjenjuje se od 1. 

srpnja 2014. godine. 

 

 

Klasa: 363-03/14-02/50 

Urbroj:2168/01-04-01-0334-14-3 

Pula, 15. travnja 2014.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

PREDSJEDNIK 

 Robert Cvek  


		2014-04-17T14:42:26+0200




